
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI: „Wykonanie robót budowlanych w budynku biurowym Nadleśnictwa Świebodzin.”

ADRES INWESTYCJI: ul. Wojska Polskiego 3, 66-200 Świebodzin
działka nr 236/4OBRĘB 0001 ŚWIEBODZIN
JEDN. EWID.: 080805_4, ŚWIEBODZIN

NAZWA INWESTORA: PGL LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO ŚWIEBODZIN

ADRES INWESTORA: ul. Wojska Polskiego 3
66-200 Świebodzin

BRANŻE: REMONTOWO-BUDOWLANA

Stawka roboczogodziny zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]

...%R+...%S

Zysk [Z]

...%R+...%S

VAT [V]

23%(R+Kp(R)+Z(R)+M+S+Kp(S)+Z(S)+U)

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:

.... zł

PODATEK VAT:

(23%) zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT:

.....zł

SŁOWNIE: i/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Działy kosztorysu

Lp.	Kod CPV	Nazwa działu	Od	Do
KOSZTORYS: BUDYNEK ADMINISTRACYJNY - Roboty remontowe i aranżacyjne				
1		BUDYNEK A	1	25
1.1		Roboty REMONTOWE BUD. A	1	12
1.2		Roboty INWESTYCYJNE BUD. A	13	25
2		BUDYNEK B	26	52
2.1		Roboty REMONTOWE BUD. B	26	42
2.2		Roboty INWESTYCYJNE BUD. B	43	52

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS: BUDYNEK ADMINISTRACYJNY - Roboty remontowe i aranżacyjne						
1		BUDYNEK A				
1.1		Roboty REMONTOWE BUD. A				
1	SST - 04.00	Demontaż drzwi i ościeżnic	m2	7,20		
d.1.1		obmiar = $4 * 0,9 * 2,0 = 7,20$ m2				
2	SST - 04.00	Oczyszczenie, zabezpieczenie, przygotowanie powierzchni	m2	380,00		
d.1.1		obmiar = 380,00 m2				
3	SST - 04.04	Tapetowanie ścian - FOTOTAPETA	m2	66,69		
d.1.1		obmiar = 66,69 m2				
4	SST - 04.06	Drzwi wewnętrzne z ościeżnicami, wg. zestawienia	m2	8,10		
d.1.1		obmiar = 8,10 m2				
5	SST - 04.03	Tynki wewnętrzne wykonywane na ścianach i ościeżach	m2	1,25		
d.1.1		obmiar = $\text{poz.8} * 0,005 = 1,25$ m2				
6	SST - 04.04	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych z gruntowaniem - ściany	m2	250,00		
d.1.1		obmiar = $\text{poz.8} = 250,00$ m2				
7	SST - 04.04	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych z gruntowaniem - sufit	m2	19,00		
d.1.1		obmiar = $380 * 0,05 = 19,00$ m2				
8	SST - 04.04	Tapetowanie ścian tapetą z włókna szklanego - miejscowe	m2	250,00		
d.1.1		obmiar = 250,00 m2				
9	ST - 08.00	Demontaż oraz ponowny montaż tablic i osprzętu	kpl	1,00		
d.1.1		obmiar = 1,00 kpl				

10 d.1.1	SST - 06.03	WENTYLATOR WYCIĄGOWY, KRATKA ŚCIENNA	szt.	1,00		
		obmiar = 1,00 szt.				
11 d.1.1	SST - 06.03	PRZEWODY WENTYLACYJNE I PRZEKUCIA	kpl	1,00		
		obmiar = 1,00 kpl				
12 d.1.1	SST - 06.03	KOMINKI WYRZUTNIE DACHOWE	szt.	1,00		
		obmiar = 1,00 szt.				
Razem dział: Roboty REMONTOWE BUD. A						
1.2		Roboty INWESTYCYJNE BUD. A				
13 d.1.2	ST - 08.00	Okładziny drewnopodobne systemowe - boazeria ścienna "Angielska"	m2	32,00		
		obmiar = 32,00 m2				
14 d.1.2	ST - 08.00	Okładziny drewnopodobne systemowe - lamele	m2	5,50		
		obmiar = 5,50 m2				
15 d.1.2	ST - 08.00	Okładziny drewnopodobne systemowe - panele ozdobne przy drzwiach	m2	9,00		
		obmiar = 9,00 m2				
16 d.1.2	ST - 08.00	Panele gładkie klatka schodowa+wykończenie wnęk pochwytów	m2	41,79		
		obmiar = 41,79 m2				
17 d.1.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ OBRAZY NA PŁYCCIE MEBLOWEJ 3 SZT.	szt	3,00		
		obmiar = 3,00 szt				
18 d.1.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ OBRAZY PODŚWIELANE 4 SZT.	m2	10,00		
		obmiar = 10,00 m2				
19 d.1.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ OBRAZY 1 SZT.	m2	1,55		
		obmiar = 1,55 m2				
20 d.1.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ SZAFY DO ZABUDOWY	kpl	1,00		
		obmiar = 1,00 kpl				
21 d.1.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ LADA RECEPCYJNA	kpl	1,00		
		obmiar = 1,00 kpl				
22 d.1.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ LOGO 3D +LITERY	kpl	2,00		
		obmiar = 2,00 kpl				
23 d.1.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ LAMPY SUFITOWE RING 120 CM	szt	6,00		
		obmiar = 6,00 szt				
24 d.1.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ LAMPY KINKIETY LED	szt	7,00		
		obmiar = 7,00 szt				
25 d.1.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ WIESZAKI ŚCIENNE NA PANELU	szt	1,00		
		obmiar = 1,00 szt				
Razem dział: Roboty INWESTYCYJNE BUD. A						
Razem dział: BUDYNEK A						
2		BUDYNEK B				
2.1		Roboty REMONTOWE BUD. B				
26 d.2.1	SST - 04.00	Rozebranie miejscowe posadzek i podłóg, wywóz i utylizacja	m2	3,36		
		obmiar = $\text{poz.27} * 0,01 = 3,36 \text{ m2}$				
27 d.2.1	SST - 04.00	Oczyszczenie, zabezpieczenie, przygotowanie powierzchni	m2	336,00		
		obmiar = $219 - 73 + 190 = 336,00 \text{ m2}$				
28 d.2.1	SST - 04.02	Zabudowa wnęk z płyt g-k na stelarzu	m2	21,10		
		obmiar = 21,10 m2				
29 d.2.1	ST - 08.00	Okładziny systemowe - SZKŁO HARTOWANE ŚCIENNE	m2	2,45		
		obmiar = 2,45 m2				
30 d.2.1	SST - 04.04	Tapetowanie ścian - FOTOTAPETA	m2	105,20		
		obmiar = 105,20 m2				

31 d.2.1	ST - 08.00	Okładziny drewnopodobne systemowe - panele ozdobne przy drzwiach obmiar = 9,00 m2	m2	9,00		
32 d.2.1	SST - 04.03	Tynki wewnętrzne wykonywane na ścianach i ościeżach obmiar = poz.35 * 0,005 = 1,50 m2	m2	1,50		
33 d.2.1	SST - 04.04	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych z gruntowaniem - ściany obmiar = poz.35 = 300,00 m2	m2	300,00		
34 d.2.1	SST - 04.04	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych z gruntowaniem - sufit obmiar = 336 * 0,05 = 16,80 m2	m2	16,80		
35 d.2.1	SST - 04.04	Tapetowanie ścian tapetą z włókna szklanego obmiar = 300,00 m2	m2	300,00		
36 d.2.1	ST - 08.00	Demontaż oraz ponowny montaż tablic i osprzetu obmiar = 1,00 kpl	kpl	1,00		
37 d.2.1	SST - 06.03	PRZEWODY WENTYLACYJNE I PRZEKUCIA I PRZEJŚCIA obmiar = 1,00 kpl	kpl	1,00		
38 d.2.1	SST - 06.03	WENTYLATOR WYCIĄGOWY, KRATKA ŚCIENNA obmiar = 1,00 szt.	szt.	1,00		
39 d.2.1	SST - 06.03	KOMINKI WYRZUTNIE DACHOWE obmiar = 1,00 szt.	szt.	1,00		
40 d.2.1	SST - 07.00	WYMIANA GRZEJNIKA obmiar = 2,00 kpl.	kpl.	2,00		
41 d.2.1	ST - 07.03	PODŁĄCZENIE LAMP SUFITOWYCH I ŚCIENNYCH - z przewodami obmiar = 7,00 kpl	kpl	7,00		
42 d.2.1	SST - 07.04	ZMIANA LOKALIZACJI GNIAZD ŚCIENNYCH - z przewodami obmiar = 7,00 kpl	kpl	7,00		

Razem dział: Roboty REMONTOWE BUD. B

2.2		Roboty INWESTYCYJNE BUD. B				
43 d.2.2	ST - 08.00	Okladziny drewnopodobne systemowe - panele ozdobne przy drzwiach	m2	12,00		
		obmiar = 12,00 m2				
44 d.2.2	ST - 08.00	Okladziny drewnopodobne systemowe - lamele malowane	m2	52,43		
		obmiar = 52,43 m2				
45 d.2.2	ST - 08.00	Okladziny drewnopodobne systemowe - lamele	m2	33,00		
		obmiar = 33,00 m2				
46 d.2.2	ST - 08.00	Panele ścienne z płyty meblowej wys.1,0m	m2	5,28		
		obmiar = 5,28 m2				
47 d.2.2	ST - 08.00	Okladziny drewnopodobne systemowe - boazeria ścienna "Angielska"	m2	9,50		
		obmiar = 9,50 m2				
48 d.2.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ OBRAZY NA PŁYCCIE MEBLOWEJ 3 SZT.	kpl	1,00		
		obmiar = 1,00 kpl				
49 d.2.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ OBRAZY 5 SZT.	kpl	1,00		
		obmiar = 1,00 kpl				
50 d.2.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ MEBLI I WYPOSAŻENIA OKAP	kpl	1,00		
		obmiar = 1,00 kpl				
51 d.2.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ WIESZAKI ŚCIENNE CHOWANE	kpl	1,00		
		obmiar = 1,00 kpl				
52 d.2.2	ST - 08.00	DOSTAWA, MONTAŻ LAMPY WISZĄCE OZDOBNIE 9 SZT.+WYMIANY STALOWE DO MOCOWANIA OSWIETLENIA NA KONSTR STALOWEJ	kpl	1,00		
		obmiar = 1,00 kpl				

Razem dział: Roboty INWESTYCYJNE BUD. B	
---	--

Razem dział: BUDYNEK B	
Kosztorys netto	
VAT 23%	
Kosztorys brutto	

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

BUDYNEK ADMINISTRACYJNY - Roboty remontowe i aranżacyjne

	Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Razem koszty bezpośrednie				
Koszty pośrednie [Kp] 0%R+0%S				
RAZEM				
Zysk [Z] 0%R+0%S				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: ... i/100 zł